[image: ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ О ГЕРБЕ приложение АА]
Совет  Новомихайловского городского поселения
Туапсинского района
СОЗЫВ – IV
СЕССИЯ – XXI
Р Е Ш Е Н И Е
от  24 декабря 2020 года                                                                              № 121
пгт. Новомихайловский

Об итогах конкурса на звание
«Лучший орган территориального общественного самоуправления Новомихайловского городского поселения
Туапсинского района» в  2020 году

           В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Новомихайловского городского поселения Туапсинского района от 23 декабря 2015 года «Об утверждении Положения «О ежегодном конкурсе на звание  «Лучший орган территориального общественного самоуправления Новомихайловского городского поселения Туапсинского района», Совет    Новомихайловского городского поселения Туапсинского района р е ш и л:
1. Присудить:
1.1. В номинации «Лучший орган территориального общественного самоуправления Новомихайловского городского поселения Туапсинского района» в 2020 году  с количеством населения более 1500 жителей  1 место с вручением грамоты и  ценного приза председателю квартальных комитетов № 8 и № 9 пгт. Новомихайловский (ул. Совхозная, ул. Набережная, ул. Мира) Етумян Елене Анатольевне.
2. Представить в администрацию муниципального образования Туапсинский район документы победителя конкурса в номинации «Лучший орган территориального общественного самоуправления Новомихайловского городского поселения Туапсинского района для участия в районном ежегодном конкурсе «Лучший орган территориального общественного самоуправления муниципального образования Туапсинский район»  в 2020 году  с количеством населения более 1500 жителей  председателю квартальных комитетов № 8 и № 9 пгт. Новомихайловский (ул. Совхозная, ул. Набережная, ул. Мира) Етумян Елене Анатольевне.  Етумян Елене Анатольевне.
3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам законности, правопорядка, правовой  защиты граждан, взаимодействия с общественно-политическими объединениями, политическими партиями и религиозными конфессиями.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Черноморье сегодня».
5.   Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель
Совета Новомихайловского городского поселения
Туапсинского района                                                                           В.Н. Кочьян

Глава
Новомихайловского городского поселения
Туапсинского района                                                                            А.В. Орлов

image1.jpeg